[image: image1.png]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕНТЕРВАРРИ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУСЛАХЕ

ЙЫШАНУ

2019 02.15             1  №

Шенерпус  ялě

	ГЛАВА

БИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019                 №  1
село Бичурино

	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, Положения о публичных слушаниях, утвержденном решением Собрания депутатов  Бичуринского сельского поселения  от 01.11.2006 г. №  С-12/4, Уставом  Бичуринского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», утвержденное решением Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения от  17.03.2011 г. № С - 7/2  на 15 марта 2019 года  в 14.00 час. в помещении администрации Бичуринского сельского поселения по адресу:  Мариинско -Посадский район, с. Бичурино, ул.Бичурина, дом 2.
2.  Установить, что организацию и проведение публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления, осуществляет Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки   на территории Бичуринского сельского поселения.

3.  Прием и обобщение письменных предложений и замечаний физических и юридических лиц по вопросу публичных слушаний осуществляется в течение двух месяцев со дня опубликования настоящего постановления в рабочие дни с 8.00 до 16.00 по адресу: с. Бичурино, ул.Бичурина ,дом 2.
4.  Опубликовать настоящее постановление  средстве массовой информации -  муниципальной газете Мариинско - Посадского района  «Посадский вестник» и разместить его на официальном сайте  Бичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бичуринского сельского поселения                                                             С.М.Назаров